REGISTRO DE IMÓVEIS DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO

CARTÓRIO DO 6° OFÍCIO DE SÃO GONÇALO

Eu, _________________________________, brasileiro(a), ______________

(estado civil), _________________ (profissão), portador(a) da carteira de

identidade n° _____________________, expedida pelo ________________, em

________________, inscrito (a) no CPF sob o n°

___________________________, residente e domiciliado(a)

na_______________________________________________________________

_____, DECLARO para os devidos fins, que dispenso a apresentação das

certidões de quitação (CEDAE, IPTU, FUNESBOM, TAXA DE CONDOMÍNIO), assim

como, de todos os tributos fiscais, assumindo o pagamento por qualquer débito

existente, referente ao imóvel situado na

___________________________________________________________, nesta

São Gonçalo-RJ, inscrito na PMSG sob o n° ___________, isentando o Cartório

do 6° Ofício de São Gonçalo, de qualquer responsabilidade.

São Gonçalo, _____, de _____________ de _______.

_________________________________________

(reconhecer firma)